

אי"ה
עלון שבועי בעניני הפרשה והיהדות,
יוצא לאור ע"י ארגון תורה וחסד:

המרכז

לערבות הדדית



(ע"ר)

גליון מס': 117. פרשת: לך לך. י"ב בחשוון ה'תשפ"א.

העלון מוקדש לרפוא"ש בדרכי נעם:
בת ציון אביגיל בת סימה יוכבד תח"י

זמנים לשבת קודש: לך לך.

כניסה יציאה ר"ת

ירושלים: 18:03 17:26 16:36*

תל אביב: 17:59 17:23 16:33

חיפה: 17:59 17:23 16:33

בית שמש: 18:02 17:26 16:36

*לנוהגים 40 דק' בירושלים: 16:16

הזמנים עודכנו לשעון חורף

הזמנים עפ"י לוח אור החיים.

שימו לב: הוצאת העלון והפצתו, היום על דעת, שלא לעיין בו בשעת התפילה, וקריאת התורה.

מבט מהפרשה:

הסתכלות לחיים מפרשת השבוע.

לך לך – אל תעצור לרגע.

יש לך אדם שמגיע לציון דרך בחייו האישיים והוא מחליט עד כאן. עשיתי הרבה בחיי, עבדתי, צברתי הון, גידלתי ילדים – עתה עלי לפרוש ממרוץ החיים ולנוח על זרי הדפנה.

יש לך אדם בעל השפעה, אשר לו אוהדים רבים המצפים למוצא פיו ולהוראותיו, המחליט להסתפק בכך. יש לו השפעה מוסרית טובה על מספיק אנשים, ואין צורך להרחיב את מעגל ההשפעה.

"תתקדם, תמשיך, תשתכלל. אם ביכולתך להמשיך הלאה ולשפר, אל לך לנוח ולעצור"

יש לך יהודי שעבר את חודש החגים העמוסים בטעם נפלא של רגעי יהדות ומסורת והוא מתחיל את התקופה היבשה שלאחריה בתחושת סיפוק. הייתי בבית הכנסת בתפילות החגים, צמתי ביום כיפור, שמעתי תקיעת שופר, התקדמתי מספיק בשנה זו.

לכל אלו בא ציוויו האקטואלי של אלוקים לומר: "לך לך" – תתקדם, תמשיך, תשתכלל. אם ביכולתך להמשיך הלאה ולשפר, אל לך לנוח ולעצור. אם יש לך עוד יכולת ליצור בחיים, אם יש לך יכולת להגדיל את חוג המושפעים ממך לטובה, אם יש לך עוד יכולת להמשיך ולהתקרב אל אלוקים יותר ממה שהיית עד כה – אין לך רשות לעצור, עליך להמשיך ולנצל את היכולת והאפשרות שניתנו בידך עד תום.

(ע"פ שיחתו של הרב יוסף ביסטרצקי – בית חב"ד)

קמת שזום ואקורב

לזכר קמת ירחאל

מוקדש להצלחת ידידנו היקר: ר' שמואל בן פרומט תמימה הי"ו. לברכה והצלחה בכל מעשיו, אמן.

בא ליטול שכר כולם

"אם ראית את הבריות שנתיאשו ידיהם מן התורה מאוד, עמוד והתחזק בה ואתה מקבל שכר כולם"
(ירושלמי ברכות סח.)



באפשרותך להקדיש את הלימוד להצלחתך, או להבדיל לע"נ יקירך, חייג עכשיו: 052-7100-955.

'טיפה מן התניא'

מאת הרב נדב הכהן שליט"א

מה מסתתר בברכותיו של הקב"ה לאברהם אבינו.

עלי עין.

ברית מילה בכפרם של השדים

סיפור לשבת.

עד כמה שווה לשלם בעבור – 'השלום'

פניני אוה"ח.

ב"ה
ג'מ"ז
לרכלי זזיים
בנשיאות הרב אייל עמרמי שליט"א

להשאלת:

גמרות שוטנשטיין,

וספרי טוש"ע.

רח' נחום פינת מלכי-
ישראל, שכונת גאולה.

לפרטים:

פלו: 054-844-86-83

או בקו המידע:

02-590-7438



לע"נ יהודה בן אסתר ובחן פור' בן מרים

ב"ה

וערך המוהל את ברית המילה בשמחה ואחר כך ישבו לסעוד סעודת ברית מילה מכל טוב, בשר וזגים ויין ומיני מתיקה וכל מעדני מלכים והמוהל מצא תחבולה ויאמר כי הוא בצום, כי ראה חלום רע בלילה ולכן הוא יושב בתענית חלום והמשיכו כמה שעות בסעודה ועמדו והתפללו מנחה וילכו משם,

בלילה הביא לו בעל הבית דברי מאכל והוא סירב לאכול באומרו שהוא חש בראשו, למחרת היום אמר לו בעל הברית, קום ולך עמי ותראה את אוצרותי, כסף וזהב ובגדי משי ורקמה ומרגליות יקרות והביאו אל חדריו. ויהי המוהל תמה מאוד ויהי כאיש נדהם, שאל אותו בעל הברית מדוע אתה תמה? ויען המוהל ויאמר אני תמה שכל האוצרות האלה הם דומים ממש לאוצרותי, והחדרים דומים לחדרי משכיותי וגם מפתחות החדרים דומים ממש למפתחות שבידי,

ויאמר אליו האיש, בהיות שגמלת איתי חסד וטרחת לבוא דרך עשרים פרסאות למול את בני וראה ראיתי שה' אתך, ונזהרת שלא לאכול ולא לשתות ולא לקבל שום מתנה, אגלה לך סוד כמוס שאני ראש השדים הממונה על עושר האנשים שהם קמצנים ואינם נותנים צדקה לעניים, לכל יוכלו להתענג מן העושר שברשותם.

אך כאשר גמלתני טובה כל כך קח לך את המפתחות שבידי ויפתח לך ה' את אוצרו הטוב, כדי שתתן צדקה לפרנס את העניים, וגם אתה תוכל ליהנות מעושרך ותתענג על ה' ויתן לך משאלות לבך.

וכל זה בזכות מצות המילה שטרחת עליה ללא קבלת שכר! ורואים אנו מכאן את גודל מעלת הברית מילה, שאנו מצטווים עליה בפרשת השבוע.

(ע"פ 'פרי חנן' והובא בענף עץ אבות עמוד רל"ב, וכן בקב הישר)

מעשה נורא בעשיר גדול אחד שהיו לו אוצרות כסף וזהב ואבנים טובות ומרגליות, אך היה קמצן גדול, שלא רק שלא נתן צדקה לעניים, אלא אף הוא לא היה נהנה כלל מעושרו, וכל מאכלו לחם צר ומים לחץ ומצוה אחת היתה בידו, כי הוא היה מוהל מומחה והיה רץ בכל כוחו וטורח לקיים מצוה זו לשם שמים וללא קבלת שכר, ואפילו למול תינוקות רחוקים מביתו כמה פרסאות.

ויהי היום בא אליו שד אחד בדמות איש יהודי ואמר לו אשתי ילדה בן זכר והברית מילה יהיה בעוד שלשה ימים והדרך רחוקה, אם ייטב בעיני כבודו יואיל לבוא ולמול את בני, הסכים האיש לקח את כלי המילה ויצא וישב על העגלה שהביא לו האיש, וילכו שינהם יחדיו.

והנה יצאו מן העיר אל מדבר שמם דרך הרים וגבעות עד שהגיעו לכפר קטן ונכנס המוהל אל ביתו של האיש ויראה שהוא עשיר גדול מאוד וכשביקש המוהל לבדוק את הילד, נכנס אצל היולדת וראה שהילד בריא וראוי למולו.

וכשראתה אותו היולדת שמחה מאד לקראתו ותקרא שמו לשלום ותאמר לו הנני מגלה לך סוד גדול, דע לך שבעלי וכל התושבים כאן הם שדים בדמות אנשים (ובזהר נקראים שדים 'הודאין'), ואנא הזהר לבלתי לאכול כאן שום דבר של מאכל ואפילו מים לא תשתה, שאם תאכל או תשתה עימהם לא תוכל לצאת מכאן לעולם, ותישאיר עם השדים ותהיה כמותם, שכל מעשיהם הבל וריק ומעשה תעתועים, וגם תזהר שלא תיקח מהם שום חפץ למתנה לא מבעלי ולא משאר השדים, אני בעוונותי גנוב גונבתי בילדותי מן היהודים וכאשר אבדתי אבדתי.

ויהי בצהרים התלקטו מכל הכפרים שבסביבה אל עריכת ברית המילה אנשים ונשים וכולם שדים, והתחילו לשורר בקול זמרה.

עדיף לוותר על ברכות מפני השלום

מוקדש לזכות:

דניאל בן מהין, ואסתר בת יעל. - לרפוא"ש, וזש"ק.

פניני אור החיים:

מתורתו של רבנו הק"ר חיים בן עטר זיע"א



איך יתכן שאברהם אבינו לא קיים מצוות ה' שלא לקחת איתו אף אחד מבני משפחתו, ובפרט שעל ידי כך מפסיד את כל ההבטחות.

ומתרחץ רבינו הקדוש, אברהם לא לקח מיוזמתו את לוט, אלא, לוט נדבק אליו והלך אתו, וכפי שנאמר 'וילך איתו לוט' שהוא הלך עם אברהם, ולא שאברהם לקח אותו.

ומה שנאמר 'ויקח אברהם את לוט' - הכוונה שלא רצה לדחוף ולהרחיק אותו מאיתו, כי לא רצה לבייש אותו.

נמצינו למדים: למרות שידע אברהם שהוא מפסיד את כל ההבטחות והברכות, כאשר לוט נמצא איתו, בכל זאת, לא היה כדאי לבייש ולהרחיק בן משפחה בשביל זה.

ובסופו של דבר לא הפסיד אברהם אבינו מכך וזכה לכל ההבטחות והברכות, כי מיותר למען האחדות והשלום לא מפסידים אף פעם. [לך לך י"ב א']

בפרשתנו הקדוש ברוך הוא מצווה לאברהם אבינו: 'לך לך מארצך וממולדתך ומבית אביך אל הארץ אשר אצאך'. כלומר: שיעזוב את ארצו ואת משפחתו כדי ללכת לארץ אחרת.

בנוסף לכך ציוה אותו, שילך לבדו לארץ ישראל ולא יקח איתו אף אחד מבני משפחתו. דבר זה נלמד ממה שאמר לו 'מארצך וממולדתך', ולכאורה זה מיותר שהרי אם עוזב את 'ארצו' ממילא עוזב גם את 'משפחתו'.

אלא ללמדנו בא, שגם אחרי שכבר יצא מארצו, יעזוב את משפחתו, שלא יקח אף אחד מהם איתו. והקב"ה כל כך הקפיד על הדבר, שגם ההבטחות שהבטיח לאברהם אבינו היו רק בתנאי שהוא יעזוב את משפחתו ולא ילך איתו אף אחד.

ושואל רבינו הקדוש, מה שכתוב בהמשך "וילך אבְרָם... וילך אֶתֹ לוֹט, וכן "ויקח אבְרָם אֶת שְׂרֵי אִשְׁתּוֹ וְאֶת לוֹט בֶּן אָחִיו וַיֵּצְאוּ לְלֶקֶת אֶרְצָה כְּנָעַן"



זוכים לסגולה לכל הישועות כמובא בספרים הקדושים. **ונכנסים להגבלה** חודשית על פריסים שווים.

נרשמים בטלפון: 02-5-696-515 שלווחה <3 2 או במייל: ALONHLH@GMAIL.COM

אומרים בשולחן השבת את החידוש מרבנו האור החיים הק"ר. (כל אחד לפי גילו והבנתו)

ב"ה **מבצע** 'ילדי אור החיים'

לבריאות והצלחה:

דוד ראובן בן נלי נעא. רבקה אפרת בת שרה. משה בן סוניה. אברהם בן דליה. יוסף אברהם בן טובה. יעל בת בתיה. נועה בת מזל פורטונה, - לזיווג הגון דניאל בן מהין, אסתר בת יעל - לרפוא"ש, וזש"ק.

אסתר הדסה בת אילנה. נועה בת אסתר הדסה. אליה שאול בן מיטל. אייל אליהו בן אילנה. סימה יוכבד בת רות סולטנה יהודית. יוסף מרדכי בן תהילה שמחה. שירלי בת דינה. ישי משה בן כוכבה. נתנאל אברהם בן כוכבה.

לע"נ:

יהודה אריה בן ר' צבי דוד ומינה. אברהם בבר חי בן שמחה אבלין. דניאל בן סעדה. מור בן מזי מזל. יוסף בן משה וליאה. זכריה בן שלום. חממה (יונה) בת גז'ל.

ת.נ.צ.ב.ה

מורנו ורבנו הגאון הגדול הרב עובדיה יוסף בן גורג'יה. יהודה בן אסתר. ברוך פרג' בן יצחק ומרים. עזת אסתר בת מרים. בוריה בוריס בן ספירה.

בן פורת עלי עין: עין הרע וסגולות במקורות חז"ל

'גוי גדול' ואחד שמתקיים בו 'ואגדלה שמך', אע"פ שהדרך לחיים טובים ובריאים, מתחילה מצורת חיים הרחוקה מלהיות זו של אדם מפורסם.

וכשנתבונן נראה שהמילה "ושמתי" לבד, עולה בגימטריא: '756' כמנין = "עופרת" = 756. ואפשר לומר שכביכול יש רמז מכאן, שבירך הקב"ה את אברהם, שלפי דרך הטבע זרעו לא יפגעו מעין הרע, וכשם שמוטבע בעופרת כוח הגנה מהעין, כך זרעו של אברהם – אנחנו, נהיה מוגן מעין הרע, וכל זה בכח התפילה.

וזה רמז בגמטריה של הפסוק: "ושמתי את זרעך כעפר הארץ" = 2120. וכן כפי שדברנו כבר בעבר בפניות הקודמות, שהמילה 'כעפר' זה נוטריקון של ע' פר. שבזכות שאדם שעושה עצמו כעפר המסמל את מידת הענווה הוא מפר את העין הרע מעליו.

שבת שלום ומבורך, שפע ברכה והצלחה, עד בלי די, אמן.

ההגנה הקדומה לעם ישראל

שבת שלום אחים יקרים השבת בעזרת השם נקרא פרשת לך לך, בה בורא העולם מבטיח לאבי האומה היהודית – אברהם אבינו – את ההבטחה ההיסטורית: "ושמתי את זרעך כעפר הארץ". (וכפי שנבאר בהמשך את משמעות הענין פסוק זה עולה בגימטריא: 2120).

בורא העולם לא הבטיח לאברהם אבינו (שזו עוד נקרא אברם) רק זרע, אלא גם את ארץ ישראל – "המדבר והלבנון מן הנהר נהר פרת ועד הים האחרון יהיה" (גם כן בגימטריא 2120).

וכל זה בזכות זה, שאנו – עם ישראל, בני אברהם יצחק ויעקב, יקימו בית מקדש, ויהללו לקדוש ברוך הוא. מלשון הפסוק: "ועשו לי מקדש ושכנתי בתוכם" (-2120) וכן "מזמור שיר ליום השבת טוב להודות לה'" (-2120)

ומפסוקים אלו אנו מבינים איך אין חשש לעין הרע מברכת "ושמתי את זרעך כעפר הארץ". וכן באופן כללי איך לא חושש אברהם אבינו מלהיות

בסייעתא דשמיא

בקיזע'ר

חידוש קצר לשולחן השבת.

"וַיֹּאמֶר ה' אֶל אַבְרָם

לֵךְ לְךָ מֵאֶרֶץ־

(בראשית פרק י"ב פסוק א')

מפרש רש"י – "להנאתך לטובתך".

נשאלת השאלה, הרי הציווי ללכת מעירו זה אחד מהניסיונות, אם כך מתי שאומר לו הקב"ה "להנאתך" זה מקטין את הניסיון?

אלא ההסבר הוא שדוקא זה הוא הניסיון, הקב"ה רצה לבדוקו אם עשה את הציווי משום רצון ה' או משום הטובה וההנאה שיקבל, האם יקיים את הנאמר "אל תהיו כעבדים המשמשין את הרב, על מנת לקבל פרס" (אבות).

בספר "ענף עץ אבות" **מסופר על הגאון מוילנא** שחיפשו עבורו אתרוג לארבעת המינים, ובשנת בצורת אחת היה מאד קשה למצוא. סוחרים האתרוגים יצאו מהעיר למצוא והגיעו לערי איטליה, ולא מצאו שום דבר. והגאון שלח שליח מיוחד למצוא אתרוג למצוה אפילו במחיר רב, ואכן הגיע למוכר שלא הסכים למכור לו. שראה זאת השליח אמר לו שהאתרוג מיועד לגאון מוילנא, מיד כששמע זאת המוכר אמר בשביל כבוד הגאון אתן אותו בחינם, אך כל זאת בתנאי שחלקו של הגאון בעולם הבא על המצוה הזאת תהיה שייכת רק לי.

השליח החל ללחוץ את המוכר בסכום גדול אך שום דבר לא עזר. לבית ברירה עם חששות כבדים לקח את האתרוג, ובערב החג אמר לגר"א את התנאי שעשה המוכר. ששמע זאת הגאון מיד קרנו פניו ואמר "אני מוכן ומזומן לתת כל זכותי במצוה זו לנותן האתרוג, ובלבד שאני יכול לקיים מצות ארבעת המינים כהלכה, לעשות נחת רוח ליוצר הכול". (ע"פ מיד מלכים)

איכויקס פיוניג או
ההזלמה באופן
כאלי?



חוסר?
חוסר?

מהזלמה?
מהזלמה?

להזלמה עיין הנה העוסק ע"פ מקורות חז"ל

חייג: 052-7100-955

ובעז"ה נהפך בהלכות טובות

בחור אחד מאסה (נפשו מהריוחן החברתי בגלל הקורונה, וניסה להיזבק מחבריו שחלו בקורונה, אך ללא הצלחה.

נאש לרבו ושאלו לפשר הענין.

אמר לו הרב: כבר שנו חכמים:

"כל הרודף אחרי 'הכוניד' – 'הכוניד' ברוח ממנו"

(קורונה = כוניד 19)

אין באמר לעיל לזלזל חס ושלום במצוות 'ונשמרתם'



סימנים עֶשֶׂה:

רמזים נאים בדברי חז"ל הקדושים
מאת הרב חננאל עמר שליט"א

תפילת התשלומין

כתב הבן איש חי (ש"א פרשת משפטים אות ט): וכשעושה תשלומין לשחרית במנחה, יתפלל הראשונה מנחה והשניה לתשלומין, ואם היפך בכונתו לא יצא ידי תפלה שהיא תשלומין, וצריך לחזור להתפלל אותה. וכן הדין בכל מקום שצריך להתפלל תשלומין. סימן לדבר, בעה"ב ואורח נכנסים לבית, מי נכנס תחלה, בעה"ב נכנס תחלה. (וכך גם כאן שהתפילה שזמנה כעת היא כבעה"ב).

ועל דרך זה נתן עוד סימן (שם אות יב) שכתב: מי ששכח או נאנס ולא התפלל ערבית ליל ש"ק יתפלל שחרית שתיים ויאמר בשתייהן ישמח משה. וה"ה במנחת שבת שיתפלל בשתייהן אתה אחד. זה הכלל, כל תשלומין תהיה כמו תפלת החובה של אותה שעה שמשלים בה.

וסימן לדבר, אורח שנתאכסן אצל בעה"ב צריך לאכול מה שאוכל בעה"ב ולא יבקש לאכול כפי המאכל שאוכל בביתו, (וכך תפילת התשלומין תהיה כהתפילה שזמנה כעת שהיא כבעה"ב).

ממה מורכבת הנפש שלנו.

טיפה מן התניא:

מאת הרב נדב הכהן שליט"א
מחבר ספר 'מודעות יהודית' על 'התניא'.

בשבוע שעבר התחלנו להכיר את הנפש הגשמית שלנו וכעת נברר את מרכיבי הארבעה יסודות – אש, רוח, מים, עפר, בכל אחד מאיתנו יש את כל היסודות, אבל אצל כל אחד המזיגה שונה, אצל כל אחד יש יסוד אחר דומיננטי יותר. התרכובת של היסודות אצלנו בנפש יוצרים את הטבע של האדם, את האופי שלו. כל אחד מהיסודות הוא מקור לתכונות מסוימות, בפרק זה בעל התניא מתייחס לצד השלילי שבכל יסוד, אבל כמובן שיש גם צד חיובי.

יסוד האש, מביא לכעס וגאווה, האדם הכועס מתחמם כמו האש, הוא גם מרגיש את עצמו למעלה מכולם כמו האש שעולה מעלה מעלה. מצד שני 'אנשי האש' הם מנהיגים לא קטנים, מושכים אחריהם אנשים, הם תזזייתיים כמו האש ולא נחים לרגע. הם חמים לצד השלילי של הכעס אבל גם לצד החיובי, יש בהם המון אהבה ונתינה.

יסוד המים מביא לתאוות התענוגים, אנשי המים אוהבים את הנאות העולם ואף בעלי נטייה להתמכרות, בצד החיובי של זה הם יכולים להרגיש תענוג בקדושה, בתפילה ובלימוד תורה. יש בהם יכולת רגשית גבוהה והם מרגישים מצוין את הסובבים אותם, אנשים של חסד שאוהבים לעזור לזולת.

ובפינה הבאה בעזרת ה' נדבר על שאר המרכיבים בנפש הבהמית

חידה של פרשה:

חידה לפרשה עפ"י רש"י והפסוקים.
בעריכת הרב ישראל בראורין שליט"א.



בין הפותרים נכונה
תערך הגרלה על:

אוזנית בלוטוס איכותית.

פתרונות ניתן לשלוח עד ליום רביעי.

במייל: ALONHLH@gmail.com

או בטלפון: 02-5-696-515.

בעמדות "נדרים פלוס": באמצעות "שלח הודעה".

יש להשאיר תשובה מלאה בצירוף שם הפותר, והיכן קיבלתם את העלון.



במקום השישית, זומישיית ניצבה בתום.
ללמוד שתזיילה עבור בת זוגו דאג
למקום.
בוהו המסר המסתתר בזיידה, הבא נא
פיתרון.

זה צלחה!!!

החידה מפרשת בראשית:

שמי כשם האדם והשם השלישי בעולם.
עם תוספת בראש בזה שם מקצועי ותוצרתי יצוין.
הידעת מי אני ואשר השלישי הוא מור מור זקני.
ומה הקשר בין שמי לשם מקצועי.



הזוכה:

לוי יעקב הי"ו
-מודיעין עלית-

פתרון החידה מפרשת בראשית:

(פרק ד' פסוק כ"ה רש"י)

תובל קין - תיבל אומנותו של קין (מור זקנו של קין)

ותובל לשון תבלין - תיבל והתקין אומנותו של קין לעשות כלי

זין (-מלחמה) לרוצחים ע"כ.

לקבלת העלון מידי שבוע לתיבת המיל שלכם, שלחו

בקשת הצטרפות למייל: ALONHLH@GMAIL.COM



לתגובות והארות ניתן להשאיר הודעה בקו

המערכת: 02-5-696-515 שלוחה 3 < 3

עדיין ניתן להרשם

לקורס 'מנהיגות בקהילה' במכללת ינ"ר.
**הקורס מקנה כרטיס סטודנט
ואישור לימודים.**

להרשמה: 052-767-5688.

או במייל: N7675688@GMAIL.COM

הטענת רב קו לסטודנטים - במקום.

**זיכוי
הרהים
הסכום de
כוס
קפה**

קורא יקר!

אם גם אתה נהנה
מקריאת העלון בשבת
קודש, בוא לקחת חלק
בהרחבת התפוצה

שים לב!

בתרומה סמלית של
**5 שקלים
בלבד**

נוכל להניח את העלון
על שולחן השבת של
עוד כ- 20 משפחות!

חייג עכשיו:

052-7100-955

ושמך יוזכר לברכה בעלון
ויועבר לתפילה בכולל מוצ"ש

כ"כ ניתן לתרום
בעמדות נדרים פלוס בבתי הכנסת
או בנדרים פון טל : 03-763-0585
שלוחה 6500 - המרכז לערבות הדדית



רא' ישמח ישראל ו - ביתר שאל.
- מרכז מסגרי איים זקני.
- שירות משלוחים מהבנות -



מרכז הראש!

רב קווי: 1599-578-946

בני ברק: ר' עקיבא 52 בפסאג' | ירושלים | אלעד | ביתר עילית
מודיעין עילית | בית שמש | אשדוד | נתיבות | חיפה

ניתן לתרום בכל עמדות 'נדרים פלוס'

ע"ש: 'המרכז לערבות הדדית'

או ב'נדרים פון': 03-763-0585.

שלוחה: 6500.

העלון יוצא לאור בסיעתא דשמיא ע"י ארגון תורה וחסד:

"המרכז לערבות הדדית" 580646396 (ע"ר). רח' חנה 1. ירושלים.

טלפון: 052-7100-955 / 02-5-696-515. מייל: HLA580646396@gmail.com

פרטי חשבון: בנק דיסקונט-11 סניף: 64, מ"ח: 155024.

